

**Reconstrucția sistemului de aprovizionare cu apă a or.
Donduseni" (modificare). Panta III. Actualizarea**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

Borderou de resurse

№ 23-1m drum de acces

Valoarea de deviz 462 263,20 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	380,3563	57,66	21 931,35
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	26,7475	57,66	1 542,26
Total manopera						23 473,61

Materiale:

1.	1421102200525	Nisip	m3	538,821	150,00	80 823,15
2.	1421402200393	Balast pentru betoane	m3	808,87389	215,00	173 907,89
3.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	238,49368	5,00	1 192,47
Total materiale de construcții						255 923,51

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder	h-ut	49,34352	329,26	16 246,84
2.	2952240004001	Compactor	h-ut	30,2864	45,70	1 384,09
3.	2952240004010	Compactor static	h-ut	157,28247	221,00	34 759,43
4.	2952260003553	Buldozer	h-ut	5,14125	328,00	1 686,35
5.	2952500005607	Tractor	h-ut	30,2864	317,82	9 625,62
6.	3410540005603	Autocisterna	h-ut	23,64377	45,00	1 063,97
Total utilaje de construcții						64 766,30

Total:

Total	lei	344 163,42
Asigurari sociale și medicale	22,50 %	5 281,56
Transportarea	4,00 %	10 236,94
Cheltuieli de regie	5,00 %	17 984,10
Beneficiul	2,00 %	7 553,32
Total	100,00 +	385 219,34
TVA	20,00 %	77 043,86

Total deviz:

462 263,20

Intocmit

S.R.L. "Uralis"

Verificat

(funcția, semnătura)

(funcția, semnătura)